Конечни Резултати
 од  II колоквиум  по предметот

Принципи и организација на сметководството
одржан на ден 27.05.2021г.
	Р.бр 
	Презиме и Име 
	Досие бр. 
	II колоквиум

	1
	
	59/15
	60

	2
	
	38/18
	78


Заклучно со реден број 2 (два)

     Прилеп 







          Предметен наставник: 

   11.06.2021







        Проф. д-р Сузана Талеска

